
  Na osnovu člana 36 tačka 25 Statuta Opštine Herceg Novi ("Sl. list RCG - Opštinski propisi", br. 15/04, 
32/05, 31/06, 14/07, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 16/09, 16/11) i člana 5 Odluke o organizovanju 
Javnog "Komunalno stambenog preduzeća Herceg Novi" ("Sl. list RCG - Opštinski propisis", br. 17/99, 
22/99, 24/99, "Sl. list CG - Opštinski propisi", br. 07/12), Skupština opštine Herceg Novi, na sjednici 
održanoj 17.07.2012. godine, donosi 
 

ODLUKA 
 

o davanju saglasnosti na na Odluku Upravnog odbora JP "Komunalno stambeno" Herceg Novi o 
izmjenama i dopunama Statuta 

 
("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 26/12 od 06.08.2012) 

 
Član 1 

     Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora JP "Komunalno stambeno" Herceg Novi o izmjeni 
statuta tog Javnog preduzeća, br. 875 od 22.03.2012. godine. 
 

Član 2 
     Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore-Opštinski propisi". 
 
     Broj: 01-3/48-12 
     Herceg Novi, 17.07.2012. godine 
 
     Skupština opštine Herceg Novi 
     Predsjednica, 

mr Danijela Đurović, s.r. 
 
 


